環境安全衛生中心 公告

104.05.07

主旨：因全國水情持續不佳，自來水公司及教育部來文要求本校落實節約用水，並配

合減供作業共體時艱，目前本校處理情況及結果如下說明，請全校師生配合節約

共同面對環境難關。

說明：本校為每月用水超過 1000噸之非工業用水大戶(約 35000噸/月)，遭水公司列

管要求自主節水 20%，為防止水公司強制停水，本中心召集相關單位開會研商，

目前已進行之節水措施如下：

一、 游泳池及水療館停止對外開放，降低過濾及反洗頻率，減少資源浪費。

二、 全校花木澆灌及景觀水池採用回收中水補充。

三、 部分宿舍區及部分教學區採用中水沖廁系統。

四、 宿舍區限時供水，採日間供水 4小時夜間供水 4小時措施，實際用水由宿舍管

理單位依實際需求調整時段公告。

五、 校本部減壓供水，全面檢修節水龍頭並針對師生及校內廠商加強宣導。

六、 每日針對全校四大水表抄表，監控水情並回報。

七、 本中心於限水期間持續監控本校用水情形，若有師生有發現異常請速與本中心

聯絡，中心將竭力尋找問題並迅速處理。

八、 本案聯絡人：馮偉哲先生，校內分機 7233

PS.煩請各單位主管及全校教職同仁協助加強宣導節水觀念幫助學校度過限水難關